СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСН ОЯРСКО ГО КР АЯ

Р Е ШЕ НИЕ

26.09.2023           с. Сухобузимское            № 42-6/332

О признании утратившим силу
решений Сухобузимского районного
Совета депутатов от 16.07.2013
№ 40-4/387 «Об утверждении
Порядка размещения на официальном
портале Сухобузимского района
сведений о расходах лиц, замещающих
муниципальные должности,
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Сухобузимского района,
их супругов и несовершеннолетних детей»

В соответствии со 34 статьёй Устава Сухобузимского района,
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сухобузимского районного Совета
депутатов от 16.07.2013 № 40-4/387 «Об утверждении Порядка размещения на
официальном портале Сухобузимского района сведений о расходах лиц,
замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления Сухобузимского района, их супругов и
несовершеннолетних детей» (в редакции от 15.10.2013 № 43-4/453).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по местному самоуправлению, градостроительству, законности и правопорядку
(С.В. Секацкий).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района Председатель районного
                                                                                               Совета депутатов

А.В. Алпацкий О.Н. Некрасова